Düşük maliyet ve yüksek verim bir arada!
VoltPro
Sürücü Elektroniği
  / VoltPro Eco Serisi Motor Sürücü
Giriş
VoltPro Eco serisi motor sürücü, optimum SVC (açık çevrim vektör kontrol) ve V / F kontrolü, dengeli
performans ve basitleştirilmiş işlevlere sahip mini tip düşük güçlü, tek fazlı bir invertördür. Giriş / çıkış ve
iletişim arabirimleri kullanılarak ilave özellikler kazandırılabilmektedir.

Seri No. Model
Anma
Gücü
(kVA)
Anma
Giriş
Akımı
Anma
Çıkış
Akımı
Uygun
Motor
Gücü
(kW)
Eco S2 (Tek Fazlı 220V, 50/60Hz)
  VDE-0R4S2 0.8 5 2 0.4
  VDE-0R4S2B 0.8 5 2 0.4
  VDE-0R75S2 1.5 9 4 0.75
  VDE-0R75S2B 1.5 9 4 0.75
  VDE-1R5S2 2.7 15.7 7 1.5
  VDE-1R5S2B 2.7 15.7 7 1.5
  VDE-2R2S2 3.8 27 10 2.2
  VDE-2R2S2B 3.8 27 10 2.2
 T4 (3 Fazlı 380V, 50/60Hz)
  VDE-0R75T4 1.5 3.4 2.3 0.75
  VDE-1R5T4 3 5 3.7 1.5
  VDE-2R2T4 4 5.8 5.1 2.2
  VDE-3R7T4 5.9 10.5 8.8 3.7
Seri No. Model
Anma
Gücü
(kVA)
Anma
Giriş
Akımı
Anma
Çıkış
Akımı
Uygun
Motor
Gücü
(kW)
Standart S2 (Tek Fazlı 220V, 50/60Hz)
  VDS-0R4S2B 0.8 5 2 0.4
  VDS-0R75S2B 1.5 9 4 0.75
  VDS-1R5S2B 2.7 15.7 7 1.5
  VDS-2R2S2B 3.8 27 10 2.2
  T2 (3 Fazlı 220V, 50/60Hz)
  VDS-0R4T2B 0.8 2.3 2 0.4
  VDS-0R75T2B 1.5 6 4 0.75
  VDS-1R5T2B 2.7 8.8 7 1.5
  VDS-2R2T2B 3.8 12.5 10 2.2
  T4 (3 Fazlı 380V, 50/60Hz)
  VDS-0R75T4B 1.5 3.4 2.3 0.75
  VDS-1R5T4B 3 5 3.7 1.5
  VDS-2R2T4B 4 5.8 5.1 2.2
  VDS-3R7T4B 5.9 10.5 8.8 3.7
  VDS-5R5/7R5T4B 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
  VDS-7R5/011T4B 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
  VDS-011/015T4BL 17/21 26/35 25/32 11/15
  VDS-015/018.5T4BL 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
  VDS-018.5/022T4 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
  VDS-022T4 30 46.5 45 22
V
o
ltP
ro

VoltPro Sürücü Elektroniği
Seri No. Model
Anma
Gücü
(kVA)
Anma
Giriş
Akımı
Anma
Çıkış
Akımı
Uygun
Motor Gücü
(kW)
Premium T2 (3 Fazlı 220V, 50/60Hz)
  VDP-0R4T2B 1.5 3.4 2 0.4
  VDP-0R75T2B 3 5 4 0.75
  VDP-1R5T2B 4 5.8 7 1.5
  VDP-2R2T2B 5.9 10.5 10 2.2
  VDP-3R7T2B 8.5 15.5 17 3.7
  VDP-5R5T2B 17 26 25 5.5
  VDP-7R5T2BL 21 35 32 7.5
  VDP-011T2 30 46.5 45 11
  VDP-015T2 40 62 60 15
  VDP-018.5T2 50 76 75 18.5
  VDP-022T2 60 92 90 22
  VDP-030T2 72 113 110 30
 T4 (3 Fazlı 380V, 50/60Hz)
  VDP-0R75T4B 1.5 3.4 2.3 0.75
  VDP-1R5T4B 3 5 3.7 1.5
  VDP-2R2T4B 4 5.8 5 2.2
  VDP-3R7/5R5T4B 5.9/8.5 10.5/15.5 8.8/13 3.7/5.5
  VDP-5R5MT4B 8.5 15.5 13 5.5
  VDP-5R5/7R5T4B 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
  VDP-7R5/011T4B 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
  VDP-011MT4B 17 26 25 11
  VDP-011/015T4BL 17/21 26/35 25/32 11/15
  VDP-015/018.5T4BL 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
  VDP-018.5/022T4 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
  VDP-022/030T4 30/40 46.5/62 45/60 22/30
  VDP-030/037T4 40/50 62/76 60/75 30/37
  VDP-037/045T4 50/60 76/92 75/90 37/45
  VDP-045/055T4 60/72 92/113 90/110 45/55
  VDP-055/075T4 72/100 113/157 110/152 55/75
  VDP-075/093T4 100/116 157/180 152/176 75/93
  VDP-093/110T4 116/138 180/214 167/210 93/110
  VDP-110/132T4 138/167 214/256 210/253 110/132
  VDP-132/160T4 167/200 256/305 253/300 132/160
  VDP-160/185T4 200/224 305/344 300/340 160/185
  VDP-185/200T4 224/250 344/383 340/380 185/200
  VDP-200/220T4 250/276 383/425 380/420 200/220
  VDP-220/250T4 276/316 425/484 420/480 220/250
  VDP-250/280T4 316/355 484/543 480/540 250/280
  VDP-280/315T4 355/395 543/605 540/600 280/315
  VDP-315/355T4 395/447 605/683 600/680 315/355
  VDP-355/375T4 447/467 683/714 680/710 355/375
  VDP-375/400T4 467/494 714/753 710/750 375/400
  VDP-400/500T4 494/612 753/934 750/930 400/500
  VDP-500/630T4 612/790 934/1206 930/1200 500/630
  VDP-630T4 790 1206 1200 630
V
o
ltP
ro